
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2025 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Suchy Dąb 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 ze zm.), w związku z § 1 Uchwały nr 0007.XI.63.2024 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 
30.12.2024 w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Suchy Dąb uprawnień do stanowienia o wysokości cen 
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Suchy Dąb na 
2025 r. z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 – Cennik korzystania ze sportowych obiektów administrowanych przez Urząd Gminy 
w Suchym Dębie  

2) Załącznik nr 2 - Cennik korzystania ze świetlic wiejskich będących własnością Gminy Suchy Dąb 

3) Załącznik nr 3 – Cennik najmu okazjonalnego podczas imprez rekreacyjnych na terenie Gminy Suchy Dąb 

4) Załącznik nr 4 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę Podstawową im. 
Obrońców Westerplatte w Suchym Dębie, Szkoły Podstawowej im. Księdza Prałata Józefa Waląga 
w Koźlinach, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grabinach Zameczku 

§ 2. Dopuszcza się możliwości obniżenia cen najmu, o których mowa w §1 na potrzeby projektów 
zewnętrznych realizowanych na terenie gminy i finansowanych w całości lub części ze środków pochodzących 
z budżetu gminy, Państwa lub Unii Europejskiej lub innych zewnętrznych środków. Ceny ustala się 
indywidualnie z Wójtem Gminy Suchy Dąb. 

§ 3. 1. Wszystkie wymienione w zarządzeniu stawki dotyczą kwot netto.  

2. Do kwoty netto dolicza się podatek od towarów i usług (podatek VAT) zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Zmiana wysokości podatku VAT w trakcie trwania umowy nie wymaga sporządzenia aneksu 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 p. 1-3 powierza się pracownikowi Urzędu Gminy 
zatrudnionemu na stanowisku ds. Gospodarki komunalnej i utrzymania infrastruktury. 

2. Wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 p. 4 powierza się dyrektorom Szkoły Podstawowej im. Obrońców 
Westerplatte w Suchym Dębie, Szkoły Podstawowej im. Księdza Prałata Józefa Waląga w Koźlinach, Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnemu w Grabinach – Zameczku 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy lub zastępcy wójta. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Suchy Dąb ZSP.050.111.2024 z dnia 31 grudnia 2024r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 796



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Monika Ficek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 796



 
 
 

Cennik korzystania ze sportowych obiektów administrowanych przez Urząd 
Gminy w Suchym Dębie. 

1. Ceny dotyczą: 

1) Stadionu wraz z zapleczem z Osicach 

2) Stadionu wraz z zapleczem w Suchym Dębie 

2. Opłaty uzależnione są od specyfiki działalności wynajmującego: 

1. Organizacje działające na rzecz osób niepełnosprawnych, których statut lub 
inny dokument uwzględnia w przedmiocie działalności, działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

2. Stowarzyszenia kultury fizycznej nieprowadzące działalności gospodarczej 
organizujące zajęcia dla dzieci i młodzieży reprezentujących Gminę Suchy Dąb 

3. Stowarzyszenia kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej, 
organizujących zajęcia dla dorosłych (seniorów) reprezentujących Gminę Suchy 
Dąb 

4. Pozostali użytkownicy (w tym stowarzyszenia sportowe i inne podmioty 
gospodarcze) 

 p.1 p.2 p.3 p.4 

Przeznaczenie: cena 
netto 

cena 
brutto 

cena 
netto 

cena 
brutto 

cena 
netto 

cena 
brutto 

cena 
netto 

cena 
brutto 

Mecz (180 
min) 

16,00 
zł 19,68 zł 16,00 

zł 19,68 zł 24,00 zł 29,52 zł 406,50 
zł 

500,00 
zł 

Trening (90 
min) 

12,00 
zł 14,76 zł 12,00 

zł 14,76 zł 16,00 zł 19,68 zł 121,50 
zł 

149,45 
zł 

Turniej lub 
impreza (do 
8h) 

81,30 
zł 

100,00 
zł 

81,30 
zł 

100,00 
zł 

406,50 
zł 

500,00 
zł 

569,10 
zł 

699,99 
zł 

 

1. Zwolnieni z opłat są:  

1) Urząd Gminy w Suchym Dębie 
2) Jednostki organizacyjne i instytucje kultury Gminy Suchy Dąb  
3) Służby mundurowe, w szczególności policja, straże pożarne, wojsko. 

 
2. Obiekty sportowe są dostępne dla mieszkańców Gminy Suchy Dąb bezpłatnie w 

godzinach: 8:00-20:00 pod warunkiem, że obiekt nie jest udostępniony przez urząd 
dla podmiotu zewnętrznego. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35.2025 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 796



 
 
 
 
 

Cennik korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Suchy Dąb 
 

1. Ceny ustalone są w zależności od specyfiki przedsięwzięcia:  
 
1) Imprezy rodzinne (zamknięte) organizowane przez Organizatora nie prowadzącego 
działalności zarobkowej w zakresie organizowania imprez będącego mieszkańcem Gminy 
Suchy Dąb: 
a) stawka netto i brutto opłaty za udostępnienie świetlicy do 24 godzin  

 Opłata [zł] w okresie: 
 IV-IX X-III Obiekt Cena 

netto Cena brutto Cena 
netto Cena brutto 

Świetlica w Osicach 284,55 zł 350,00 zł 447,15 zł 549,99 zł 

Świetlica Koźlinach 325,20 zł 400,00 zł 487,80 zł 599,99 zł 

Klub w Koźlinach 284,55 zł 350,00 zł 447,15 zł 549,99 zł 

Świetlica w Steblewie  284,55 zł 350,00 zł 447,15 zł 549,99 zł 
Świetlica w Krzywym 
Kole 284,55 zł 350,00 zł 447,15 zł 549,99 zł 

 
b) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy za każdą kolejną rozpoczętą dobę (nie więcej 
niż dwie doby) – 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto za dobę 

2) Imprezy rodzinne (zamknięte) organizowane przez Organizatora nie prowadzącego 
działalności zarobkowej w zakresie organizowania imprez z poza terenu Gminy Suchy 
Dąb 

a) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy do 24 godzin  

Opłata [zł] w okresie: 
IV-IX X-III Obiekt Cena 

netto 
Cena 
brutto Cena netto Cena 

brutto 
Świetlica w Osicach 365,85 zł 450,00 zł 528,45 zł 649,99 zł 

Świetlica Koźlinach 406,50 zł 500,00 zł 569,10 zł 699,99 zł 

Klub w Koźlinach 365,85 zł 450,00 zł 528,45 zł 649,99 zł 

Świetlica w Steblewie 365,85 zł 450,00 zł 528,45 zł 649,99 zł 

Świetlica w Krzywym Kole 365,85 zł 450,00 zł 528,45 zł 649,99 zł 
 

b) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy za każdą kolejną rozpoczętą dobę (nie więcej 
niż dwie doby) – 81,30 zł netto, tj. 100,00 zł brutto za dobę 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35.2025 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 796



3) Imprezy (zamknięte) organizowane przez Organizatora prowadzącego działalność 

zarobkową w zakresie organizowania imprez: 

a) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy do 24 godzin  

 miesiąc 
IV-IX X-III Obiekt Cena 

netto 
Cena 
brutto Cena netto Cena brutto 

Świetlica w Osicach 569,10 zł 699,99 zł 731,70 zł 899,99 zł 
Świetlica Koźlinach 609,75 zł 749,99 zł 772,35 zł 949,99 zł 

Klub w Koźlinach 569,10 zł 699,99 zł 731,70 zł 899,99 zł 

Świetlica w Steblewie  569,10 zł 699,99 zł 731,70 zł 899,99 zł 
Świetlica w Krzywym 
Kole 569,10 zł 699,99 zł 731,70 zł 899,99 zł 

 

b) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy za każdą kolejną rozpoczętą dobę (nie więcej 
niż dwie doby) – 162,60 zł netto, tj. 200,00 zł brutto za dobę 

4) Imprezy bądź spotkania zamknięte lub otwarte organizowane przez Organizatora  
w imieniu lub dla klubów, stowarzyszeń, partii politycznych, komitetów wyborczych, 
związków zawodowych, wspólnot mieszkaniowych itp. 

 - stawka opłaty za udostępnienie świetlicy – 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto za godzinę 

5) Imprezy otwarte, na które wstęp jest nieodpłatny, organizowane w celu reklamowym 
podmiotu lub wąskiego grona podmiotów: 

 - stawka opłaty za udostępnienie świetlicy –162,60 zł netto, tj. 200,00 zł brutto za godzinę 

6) Imprezy, na które wstęp jest odpłatny, organizowane przez sołtysa lub radnych dla 
dużej grupy mieszkańców danej wsi (np. zabawy karnawałowe, sylwestrowe, andrzejkowe 
itp.): 

a) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy: 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto za każdą 
rozpoczętą dobę, 

7) Spotkania organizowane przez sołtysa lub radnych dla grupy mieszkańców danej wsi  

a) stawka opłaty za udostępnienie świetlicy - bezpłatnie do 3 godzin 

b) stawka za udostępnienie świetlicy w celu realizacji przedsięwzięcia w ramach Funduszy 
Sołeckich - bezpłatne do 12 godzin 

za każdą rozpoczętą kolejną godzinę dotyczy a) i b) opłata 24,39 zł netto, tj. 30,00 zł 
brutto 

8) Cykliczne zajęcia edukacyjne, kulturalne, sportowe organizowane odpłatnie przez 
Organizatora: 
 
- stawka opłaty za udostępnienie świetlicy – 32,52 zł netto, tj. 40,00 zł brutto za godzinę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 796



 9) Cykliczne spotkania zamknięte organizowane przez Organizatora, który zobowiązuje 
się do nieodpłatnego wykonania na rzecz mieszkańców Gminy Suchy Dąb warsztatów, 
pokazów itp. uwarunkowanych specyfiką prowadzonej działalności: 

 - stawka opłaty za udostępnienie świetlicy –24,39 zł netto, tj. 30,00 zł brutto za godzinę 

 10) Za przekroczenie godzin udostepnienia świetlicy (dotyczy ust. 4-9 ponad określone 
we wniosku Organizator ponosi odpłatność w wysokości 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto 
za każdą rozpoczętą godzinę) 

2. Określa się stawki kaucji 

1. Stawka kaucji dla imprez rodzinnych (zamkniętych) organizowanych przez Organizatora 
nie prowadzącego działalności zarobkowej oraz imprez (zamkniętych) organizowanych 
przez Organizatora prowadzącego działalność zarobkową będzie pobierana w wysokości 
500 zł 

2. Stawka kaucji dla imprez zamkniętych lub otwartych organizowanych przez 
Organizatora w imieniu lub dla klubów, stowarzyszeń, partii politycznych, związków 
zawodowych, wspólnot mieszkaniowych oraz dla imprezy otwartych, na które wstęp jest 
nieodpłatny, organizowanych w celu reklamowym podmiotu lub wąskiego grona 
podmiotów będzie pobierana w wysokości 200 zł. 

3. Zwalnia się z kaucji organizacje z terenu gminy Suchy Dąb prowadzące cykliczne 
zajęcia / treningi  

4. Można zwolnić wynajmującego z kaucji w uzasadnionych przypadkach za zgodą Wójta  
 
5. Kaucja zwracana będzie na wskazany rachunek bankowy Organizatora w terminie 10 
dni od daty dostarczenia do Urzędu Gminy protokołu zdawczo – odbiorczego z adnotacją 
pracownika urzędu lub Sołtysa, z której będzie wynikało, że nie zgłaszają oni uwag co do 
stanu odebranego obiektu oraz stwierdzeniu, iż ilość godzin zadeklarowanych we wniosku 
zgodna jest z ilością faktyczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 796



 
 
 
 
 

Cennik najmu okazjonalnego  podczas imprez rekreacyjnych  

na terenie Gminy Suchy Dąb 

 

1. Ustala się następujące ceny:  
 

1) Karuzele, strzelnice, sprzęt dmuchany itp. 16,26 zł netto, tj. 20,00 zł brutto/m2/dzień 
2) Stoiska pod małą gastronomię 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto/m2/dzień 
3) Sprzedaż artykułów spożywczych 40,65 zł netto, tj. 50,00 zł brutto/m2/dzień 
4) Sprzedaż dewocjonaliów, 24,39 zł netto, tj. 30,00 zł brutto/m2/dzień 

wyrobów rzemieślniczych, itp. 
5) Namiot cyrkowy + zaplecze 24,39 zł netto, tj. 30,00 zł brutto/m2/dzień 
6) inne nie wymienione wyżej obiekty 16,26 zł netto, tj. 20,00 zł brutto/m2/dzień 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35.2025 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 796



 
 
 
 
 

Cennik najmu zewnętrznych obiektów sportowych typu orlik, boisko przy 
placówkach oświatowych, którego organem prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb 

 
1. Opłaty są uzależnione od specyfiki działalności wynajmującego: 

a) Organizacji działających na rzecz osób niepełnosprawnych, których statut lub 
inny dokument uwzględnia w przedmiocie działalności, działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

b) Służb mundurowych, w szczególności policji, straży pożarnej, wojska. 
c) Stowarzyszeń kultury fizycznej z terenu Gminy Suchy Dąb nie prowadzących 

działalności gospodarczej organizujących zajęcia dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych. 

d) Stowarzyszenia z terenu Gminy Suchy Dąb w tym Koła Gospodyń Wiejskich nie 
prowadzące działalności gospodarczej organizujące zajęcia i spotkania  
o charakterze edukacyjno-sportowym dla mieszkańców Gminy Suchy Dąb 

e) Sołtysów i Radnych Gminy Suchy Dąb 
f) Instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Dąb 
g) Rady Rodziców działającej przy danej szkole 

 
Pozycja  Opłata dla a-g 

Organizacja cyklicznych bezpłatnych zajęć sportowych/ 
treningów  bezpłatnie 

Organizacja cyklicznych odpłatnych zajęć sportowych/ 
treningów  

16,26 zł netto, tj. 20,00 zł 
brutto/trening 

Organizacja jednorazowych nieodpłatnych przedsięwzięć  
o charakterze sportowo - edukacyjnym bezpłatnie 

 

h) Stowarzyszeń kultury fizycznej prowadzących działalność gospodarczą 
(zarobkową), organizujących zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

i) Innych podmiotów gospodarczych 
 

Pozycja Opłata dla h-i 

Organizacja cyklicznych płatnych zajęć sportowych/ 
treningów  

81,30 zł netto, tj. 100,00 
zł brutto/trening 

Organizacja jednorazowych płatnych przedsięwzięć  
o charakterze sportowo - edukacyjnym 

121,95 zł netto, tj. 150,00 
zł brutto /h 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35.2025 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 796



2. Zewnętrzne obiekty sportowe przy szkołach są dostępne dla mieszkańców Gminy 
Suchy Dąb w godzinach: 
a) w roku szkolnym od 16:00-20:00 
b) w okresie ferii zimowych i wakacji w godzinach 8:00-20:00  

pod warunkiem, że obiekt nie jest udostępniony przez dyrektora dla podmiotu 
zewnętrznego. 

 

 

Cennik najmu pomieszczeń w placówkach oświatowych, którego organem 
prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb 

 

1. Ustala się opłaty: 

Cena 

SP w Suchym Dębie SP w Koźlinach ZSP w Grabinach 
Zameczku Pozycja 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena 
brutto 

Hala sportowa 
wraz z 
zapleczem 
(szatnia) 

81,30 zł /h 100,00 zł /h 81,30 zł /h 100,00 zł /h nie 
dotyczy nie dotyczy 

Sala sportowa  56,91 zł/h 70,00 zł/h nie 
dotyczy nie dotyczy 56,91 zł/h 70,00 zł/h 

Sala lekcyjna 40,65 zł/h 50,00 zł/h 40,65 zł/h 50,00 zł/h 40,65 zł/h 50,00 zł/h 

 
1.1. Wysokość opłaty określa iloczyn godzin korzystania z obiektu  

i odpowiedniej stawki określonej w p. 1 
1.2. W sytuacji klubów sportowych z terenu Gminy Suchy Dąb cena dotyczy 

jednostki treningowej tj. 90 minut 
1.3. Czas korzystania z sali sportowej/lekcyjnej lub hali sportowej wraz z 

zapleczem określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od zajęcia ww. 
sali/hali przez wynajmującego do jej opuszczenia. 

 
2. Zniżki*  

 
1. Dyrektor Szkoły w uzasadnionych wypadkach może zastosować zniżkę ceny 

korzystania z obiektów wewnętrznych w szkole:  

a) zniżka do 60% dla: 
 Organizacji działających na rzecz osób niepełnosprawnych, których statut lub inny 

dokument uwzględnia w przedmiocie działalności, działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 796



 Stowarzyszeń kultury fizycznej z terenu Gminy Suchy Dąb nie prowadzących 
działalności gospodarczej organizujących odpłatne, cykliczne zajęcia dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

 Stowarzyszenia z terenu Gminy Suchy Dąb w tym Koła Gospodyń Wiejskich nie 
prowadzące działalności gospodarczej organizujące cykliczne, odpłatne zajęcia  
i spotkania o charakterze edukacyjno-sportowym dla mieszkańców Gminy Suchy 
Dąb 

 Grup nieformalnych z terenu Gminy Suchy Dąb (w grupie wymagana jest obecność 
co najmniej 5 osób z terenu Gminy Suchy Dąb) organizujących cykliczne spotkania 
o charakterze sportowym lub edukacyjnym 
 

b) zniżka do 80% dla: 

 Stowarzyszeń kultury fizycznej z terenu Gminy Suchy Dąb nie prowadzących 
działalności gospodarczej organizujących bezpłatne cykliczne zajęcia dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

 Stowarzyszeń z terenu Gminy Suchy Dąb w tym Kół Gospodyń Wiejskich nie 
prowadzące działalności gospodarczej organizujących bezpłatne cykliczne 
zajęcia  
i spotkania o charakterze edukacyjno-sportowym dla mieszkańców Gminy 
Suchy Dąb 

 Służb mundurowych, w szczególności policji, straży pożarnej, wojska 
*Aby zastosować zniżkę należy wziąć pod uwagę aktualną sytuację finansową szkoły, ważny interes społeczny oraz 
rozwój edukacji i sportu na terenie Gminy Suchy Dąb.  
 

3. Zwalnia się z opłat: 
 
a) Uczniowskie Kluby Sportowe prowadzące zajęcia dla dzieci i młodzieży  

z danej szkoły 
b) Sołtysów i Radnych Gminy Suchy Dąb – w celu organizacji zebrań wiejskich 

lub innych spotkań z mieszkańcami trwających nie dłużej niż 3 godziny 

c) Instytucje kultury i jednostki organizacyjne Gminy Suchy Dąb 

d) Radę Rodziców lub Radę Szkoły  

e) Urząd Gminy w Suchym Dębie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 796


	ZARZĄDZENIE NR 35.2025 WÓJTA GMINY SUCHY DĄB z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-28T14:55:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




